ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                    Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v tập trung xây dựng, tổng hợp kế

hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên

tai năm 2022, trên địa bàn tỉnh.

                                                     Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 1124/SNN-TL

ngày 13/5/2022 về việc đôn đốc nộp Kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai

năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Theo Quy định tại Khoản 3, Mục IV của Hướng dẫn số 02/HD-QPCTT

ngày 24/01/2022 của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh về việc lập, phê duyệt kế

hoạch, tổ chức thu, nộp và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh, UBND các

huyện, thị xã, thành phố gửi Kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai cho Cơ

quan quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh trước ngày 10/5 hàng năm. Tuy

nhiên, đến nay chỉ có UBND huyện Hoài Ân gửi kế hoạch thu Quỹ Phòng,

chống thiên tai năm 2022 về cho Cơ quan quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai

tỉnh. Để bảo đảm công tác xây dựng và phê duyệt Kế hoạch thu Quỹ Phòng,

chống thiên tai tỉnh năm 2022 theo đúng quy định, yêu cầu Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố (trừ UBND huyện Hoài Ân) chỉ đạo các đơn vị có liên

quan khẩn trương gửi Kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2022 về Cơ

quan Quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh trước ngày 18/5/2022.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp kiểm tra, rà soát, tổng hợp

báo cáo tình hình thực hiện nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại điểm

Điểm 1 của Văn bản này, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 20/5/2022.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở NN và PTNT;

- CVP, PCVP NN;

- Quỹ PCTT tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

                         KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T14:03:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-16T15:48:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-16T16:13:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-16T20:48:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-16T20:48:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-16T20:48:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!